FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CENTRO DE DIAGNOSTICO
UTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

183831

5

Vidrios Polarizados

oI BINIT: 800141808-1 CALLE 36 # 52 - 63,
Expogicione2 MEDELLIN (ANTIOQULA) TEL:
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prusha Nombre o razén social Decumants de identidad
2024-07-12 ICRISTIAN CARVAJAL CC (X)NIT () CE () No. 1152707822
Direccién Telélono Ciudad Dapartamaento
CRAT 18103018 1000000 Meadelin Antioguia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
EQWE35 Caolombia Publico Camparo Ranault Duster dynamique
Modelo Mo. da licencia de ransis Fecha Matrlcula Color Combustible VIM o Chasis
2017 100218680092 2017-06.15 Blanco artica Gas - gasalina SFBHSRSBIHMAT4S10
No, Motor Tipo Motor Clindraje Kilomatraje Nomero de Silas
E410C047272 07170

Blindaje

S1{ ) NG (%)
» ‘- >,

— ! e
o) B 2024-07-12{EQW93
Suspension (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trazera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izauierda 74,40 Derecha 75.50 Izquierda 76.90 Derecha 76.20 [y
Frenos
ff‘:" O Minmo  Unidad Fusrza Pess  Undad ‘ Fuerzs Peso  Uricad| Desequlibrio Mixdmo  Unidad
|
Ak 4 s 322400 492700 N Iﬁ':,e‘m 208500 400100 N 7.41 ap %
__ﬁ’:uﬁgm 2783.00 367700 N [HO2. 247200 31000 N 11.30 30 %
:35:1::3 Minima  Unidad ::-t-l:u :'::.-reo N gl;gw N o,
13,60 12 % IiEzJ;ufmdo N gl:;:m, N 5%
: Eje 5 Ejo b o
lizguiarde |Derectio N %
Desvi lateral
o_EéZ 1 -:I)E.tgaz e EoA E1p6 M"‘fjf"" 10 Unidac rnmmil
Inspeccién Visual
Tacos CUMPLE [Saligas do emorgencia y Martiia ICUNPLE Bastisu CUMPLE |
|Ralukes Infedares CUMPLE Tiaras CUMPLE Parnas CUMPLE
Limplaparatsas CUMPLE leentficacitn Regamenteia CUNELE Eje2 larta derechs CUMPLE |
[Amortiguadoros CUMPLE Cajn co dirnccitn CUMPLE Promadic de Tumpo CUMPLE
|Raversa CUMPLE Tarminalas Baterla SUNFLE Retulas supericres CUMPLE
Luz Internn CUMPLE Pl CUNPLE Ejot llants dorecha CUMPLE
|Dispostivas de Velockiad CUMPLE Anclaje de Batatia CUNPLE Anclaa Sillas CUMPLE
Eje2 Ain lzquieids CUMPLE Luces de Parques CUMPLE Terminakss CUMPLE
Espojos CUMPLE Resanes o Baliestas CUNFLE Luz Placa CUMPLE
Eje2 Rin Dereche CUMFPLE Linferma CUMPLE Clatureros de Segurdad CUMPLE
Pias CUMPLE indicadoras de tablero CUMPLE Latareria y Prtura CUMPLE
Foaras CUNPLE Uana ce repuesio CUMELE Cruceta CUMPLE
[ CUMPLE Saportes [CUNPLE Rolrovisoras (CUMPLE
Venianiias CUMBLE Baliquin CUNMPLE Exat lanta izguierda CUMPLE
Eje2 llants lzquiarda CUMPLE Promedio de Dislancia [ICUMPLE Trdngulos CUMPLE
Slop CUMELE Asoo Ganeral CUMBLE Parabe CUMPLE
Distintive da la emprews CUMPLE Desempatiacar CUMPLE Cajineria CLIMPLE
‘Bﬁec;w.:a. CUNPLE Estano TUbos Ercapn CUMPLE Gato CUMPLE
Brazos Axiales CUMBLE |Banvercta CUNPLE [Sefiales do Adveriensia MPLE
Tapicarla CUMPLE |Ele1 Rin lzavierde UNALE [Extintes eumpPte |
Lutes akas CUMPLE |Eie4 Rin Derecha cuvee | |
Gt CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD ‘ G7 LLANTAS “ G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO k GERINES ‘ G411 CHASIS

|
|



G HQUIFO DE CARRETERA GO ESTADD DE PRESEMTACION

r 63 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

ABRIEL JA

(VA .
NOMBRE ¥ FIRMA DEL IRECTOR 16GHICO TORIZADG 7
Nota: Los resultados de la rovisién preventiva no esta relacionada con los resullados de |

Tecnimag Ingeniecla SAS. - TecntRTM (Sistema oo qastdn para redsidn lhorico mecdnica)

R EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
a revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes,

LABRADO DE AUEDAS (mm)

Rueda do repuoste  [4.62

Ej trqulerda | derecha
Ejel 453 454
Eje2 |42 423




